
VZMR 64/2023

řä MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město Lito%ěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,,Litoměřice, lávka přes pokratický potok - nové zábradlia napojení na chodníky"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuši Brunchkovou, M BA, vedoucí Odboru územního rozvoje (dále jen ,,OŮR")

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

TE-ST Beránek s.r.o.
se sídlem: Hrdly114, 412 01 Litoměřice
IČO: 09167391
DIČ: CZ09167391
jednající: Alešem Beránkem, jednatelem
Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 45360

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/5



VZMR 64/2023

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

3.1.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele zrealizovat pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastní odpovědnost nové zábradlí a napojeni na chodníky lávky přes pokratický potok
v Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v ČI. 2.2
Smlouvy (dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plnění včetně soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz výměr")

Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
nejpozději do 10.11.2023.
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3 Smlouvy.

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Oprávněná osoba Objednatele je ve věcech technických pan , investiční technik,
Odbor územního rozvoje, Městský úřad Litoměřice:

tel.:
e-mail:
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice

Oprávněná osoba Zhotovitele je pan Aleš Beránek:
tel.:
email.:
adresa: Hrdly 114, 412 01 Bohušovice nad Ohří

3. CENA DÍLA A PLATBY

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 167.471,92 KČ

dph ve výši 21%: 35.169,10 kč

cena včetně DPH: 202.641,02 KČ

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčich položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovní silu, materiály, stroje, zařIzenI staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, použÍváni strojů a služeb, zajištěni a přepravu veškerých věcí, zařIzenI,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištěni veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejknaciho řIzenIv souladu s přIslušnými právními předpisy.

Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou. NedIlnou
součástífaktury bude zápis o předánia převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo
je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodlenI
s jejím zaplacením.

2/5



VZMR 64/2023

3.6.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručeni Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavitéto Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslání příslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele.

4. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předáni a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstraněni.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejich příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce 36 měsíců.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řIdi právními předpisy České republiky.

Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo
nevymahatelným, zůstanou zbývajIci ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se
dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanovení takovými platnými,
právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přibhži
smyslu a účelu dotčených ustanovení.

Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ni
především dohodou: není-li dohoda ani do 30 dnů od před|oženísporu ke smírnému řešeni jednou
Smluvní stranu druhé Smluvní straně, budou rozhodovány přIslušnými obecnými soudy České
republiky.

Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

3/5



VZMR 64/2023

6.9. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni Smlouvy v ISRS.

6.10. NedIlnou součástítéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
6.11. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne -2, 10. 2023 V Hrdlech dne n 1U. 2023

........Ing. Venu,še Br nclíková, MBA
ved9ucÍ OŮR

jAleš Beránek
'i, jednatel

4/5



VZMR 64/2023

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pokratice - zpevněné plochy a zábradlí
Místo: Litoměřice

Zadavatel:
Zhotovitel: TE-ST Beránek s ro

r'C Typ Kód Pops

Náklady soupisu celkem

Datum: 30 6. 2023

Projektant'
Zpracovalel:

MJ Množství j. maleňál [CZK] J. montáž [CZK]

d HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemni práce

l 1 k f2115¶1Cj4 sejmtN omice µchy do 10Ó mZ l vrstvy ples" 200 eso 250 ' '
mm sxomé m2 47,850

VY , _ _ .. .(2"11)·(2,8'3.8)"(7,8'¶.5 · 22'32}/2 47.860

2 K 1332 12811 'Hlwbeni nezapatených šachet v bomně Iňdy těZitelnosli I:skuplny 3 plecha výkopu ch 4 m2 "učně m3 1,200

W 0.5"0,5"08 ozaj
l

! 3 : K 16?751¶17 Vodorovné přemis:Cni ples 9 0'00do moo m . rr3 : 12,165
: ! , výkopku/sypaniny z heminy třiQy té8ebcM l skupiny 1 až 3

"" W 0.2o11,965 " " 12.165
Nakj3cMl výxópku z homn"ňq f!žiWnosů I $kWlny"1 "až 3 m3 ¶2,165. 4 l K 157151!01 do 100.m3 .

;
6 K :17120|231 'Pcplatek za ujoženi zemay a kameni na recyklačni skládce : l ! 22,663(skládkovné) kód odpacxj 17 05 04 l l

__VV ' _ __12,!E5'1 863 _ ' . 22.663
. 5 . K !.171251áôi .U"We2ni_sypam'y, 'y. Sdáclky nebo mezisk!¥ky m3 ' 12,165

D 2 Zakládáni
" r "'"" """ "" "7 l K !275313611 iZáktMové palky z bMonu It C 1620 , m3 1:200

' '" W '" 0,5'0.5"0,8 0,200

0,00 95,00

Ceca celkem [CZK)

167 471,92

144 000,58

35 157,77
4 546,70

0,00 2 210,00 2 652,00

om moo 3990,12

Ópku z homn"ňq f!žiWnosů |$kWlny"1 "až 3 m3 ¶2,165 0,CK) 210.40 2559,52

ožení zemný a kameni na recyklačni skládce : l ! 22,663' 291.00 qoo 6 594,93
,ód odpacxj 17 05 04 l l

.. D_ 5, . ,.io;l! 5%412210

ii ; m ]59ž4.6016
W

: 12j K 596991112

Komunikace EE!z.emni
1aadeni"d!= z v"egaatnich tvámc' m2

_ _. :1 8Qmn&® 50 m2dlažba pbšná betonová vegeta¢d m2
" 47.86"¶.03 'Přepoľtmó kooscimem mnatsM

" " "fezáni belonovC, kamemwé a C=y do m
!o~\L!!Přes 60 do 80 mm

0.00 1 300,00 158¶4,50

8 580,00
4650,00 2500.00 8580.00

50 273.48
m2 47,860 69,87 333,50 19 305.29ô

m2 ' 49,296 560,00 27 605, 76 '
49.296

3,000 860,00 ' 260.81

... Z .6 _ . _ _ _ ÚEravy N'j'chů. podahy a osazováni výpµ
l 9ĹK jNásyp ped podlahy z hrubého kameniva 8-16 s udusánim [ m

'w "" " " 'ii 86q"qj "

d 9 . ._ __ ,Ostatní kmstrukce a bjuráni
15; K j916331112 ;OŠäzerji uňradiího amoniklj belcnového do loŽe z belom" m i

" 'W "'" "=_"_ !

16_ "N :59117001" joNubnik iie!on0vý zahm¢n/ 100eK5Qx?50mm m !

14 K !919735112 Řezáni stávqiiciho Živičného kryti hl pŕes 50 do I® mm m
P

23 K '9539611 13 !Kolvy cneňj©cým tmaem m 12 ti 110 mm clo 6étonu, 2B kus,nebo kamme.sjNynánim «vocu
_ ..._.-

24 K 953%7213 Kmvy chemckou patrcrou M 12 M 110 mm do belom, ZB l kus
. _ _, __ . . _. _ .nebo

q, . 998. .,_ , Přesun hmot
i 13 ' K !Přeslm hmot pro pczemni komurůcaoe s krytem (mmm l i :
_ i l

. . . . .4,M 1644,00

4.786
785,31

3 362.43j

11 626,68
1¶ 626,68

28 588,34
38,7® 140,51 220.00 !3 951,74
38.700

m ! 3á700 153,00 i 5921,1"0
)1(Xj mm m 3,700 5.81 1 980AX) 7 347,5(

Pjetonu, 2B kus ' 8,000 14,15 50,85 520,0(

belom, ZB l kus 8,000 55,10 50,90 848,0(

í;

)
,'i

J

B 774.31
20264 om, 433.00, 8 774.31

D PSY Práce a dodávky PSV
: 19 |nei::772"?a120

0

i 31 M 140¶1026
W

22 I M 13611?20
W

32 i K !767220191

Konstrukce zámečnické
"""" " "Kkňlát záDmd:i schKxf|šumhc hn p/é3 15 do 25 kg z m

trubek ,do m
ocelová bezešvá nmmµost 11 353 51x3,2mm ! m

Ĺ" "' "1Cř1.05 PľepoMené k. ,,3M
ocejbvý hladS' jakost S23äjR di &mn 1Uuhe I t

' ,(0,5'0 5 '2"0.036
|pnp|a!ek k mMáži záMďi z tnbek za vytvoieN ohybu kus

10.000

17,500
10,500
0,018
0,018
2,000

0,0oj 366.CX)'

760,00

23 471,34
18 710,40

3660,00

13 650,®

Ĺ37 moo l 680,40'
l

29,76 33024 720.00

D 783
25 K 783301303 " "E

28 K :783314201 Z
n

29 K 783315101
Z

30 K 783317101
Z

Ckjkcnčovaa' práce -nátěry
&zopbchcNe zám
žáááäd )edk~so
nátěr zámm¢kých kqnmjkci
Meiůnáďéf sýme
zámečnaých
K'ydmm·m ·ýme'c'ý

zám;čNckých käslmkci m2 6,000 5,64 77.30
Mnonásobn!ý smeljcký mmamni , m2 ' 6,®Q 34,35 136.80
kqnmjkci
jbný $ymefický Mamaräii m2 i 6.000 78.20 187.30 "

m2 6,000 78.20 195,70

4 760,94
" 497,64Ĺ
1 025,90j

1 593,00'

1 643;_40)

5/5


